




v zemích Koruny české

jethro blok.indd   1jethro blok.indd   1 8.10.2009   14:43:558.10.2009   14:43:55



Copyright © Karel „Kartullix“ Brychta, Vladimír „Jetřich Tyl“ Řepík, 
Libor „Teacher“ Mysliveček, Pavel „Pavtullix“ Švanda, 
Josef „Peptullix“ Maleček, Vladimíra „Vlaďtullka“ Pekárková, 
Renča Aujeský, Jolana Sitová, 2009

Photography © Karel Brychta, Ruda Černovský, Miloš Klemsa, 
Vladimír Řepík, Vít Řehoř, Jiří Plaček, 2009

Illustrations © Jirka Chaloupka, 2009

Translations lyrics © Vladimír Řepík, 2009

Copyright © Volvox Globator, 2009

Copyright © FCJT, 2009

ISBN 978-80-7207-742-7

jethro blok.indd   2jethro blok.indd   2 19.10.2009   15:06:1119.10.2009   15:06:11

ISBN 978-80-7511-084-8 (pdf)



„SLÝCHÁVÁŠ MĚ VOLAT 

VE  SLADKÝM SNU …“

 (Jethro Tull – Sweet Dream ’69) 

Andersona a Jethro Tull nepřestanu 
mít nikdy rád. Budu je poslouchat 
do konce svých dní. Jako jsem je 
začal poslouchat před 37 lety, kdy 
jsem poprvé slyšel Thick As A Brick 
a Aqualung. 

Naučil jsem se brát Jethro Tull a každý 
jejich další projekt a koncert jako odměnu 

za to, že jsem si jejich hudbu, která byla vždy 
osobitá, rozeznatelná od ostatních, hudebně 

barevná a nezařaditelná, vybral jako tu „nej“.

Naživo jsme je v podstatě mohli slyšet až v roce 1986 
v Budapešti. Této jedinečné možnosti jsem využil a nikdy 
na svoje první živé setkání s Tully nezapomenu. Stejně 
tak nezapomenu na jejich první koncert u nás v roce 
1991 ve Sportovní hale, ani na další skvosty v Lucerně, 

v Mnichově v roce 1995, kde hrál Divinities. A tak bych 
mohl pokračovat.

Vše by ovšem nebylo dokonalé bez dalších tullích 
fanoušků a přátel, kteří mě motivovali, pomáhali a samo-
zřejmě se i podíleli na vytvoření této knížky. Děkuji všem 
za přátelství a spolupráci.

v zemích Koruny české

jethro blok.indd   3jethro blok.indd   3 8.10.2009   14:43:588.10.2009   14:43:58






















